公告编号：2021-010

证券代码：871758        证券简称：天润生态        主办券商：开源证券

广东客都天润生态科技股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

广东客都天润生态科技股份有限公司（以下简称“公司”）未能于 2021 年

4 月 30 日（含）前披露 2020 年年度报告，公司股票已于 2021 年 5 月 6 日起被

停牌。若公司未能在 2021 年 6 月 30 日（含）前披露 2020 年年度报告，公司股

票存在被终止挂牌的风险。可能被终止挂牌的时间以股转公司决定为准。

截止本次公告前，公司正在积极协调会计师事务所的审计工作进度，做好配

合支持工作，提供会计师事务所审计所需的相关资料和凭证，同时敦促会计师事

务所在保证工作质量的前提下提高工作效率，努力促使公司 2020 年年度报告尽

快完成审计，并做到真实、准确、完整。预计将在 2021 年 6 月 30 日（含）前

完成年报的披露工作。

同时，在公司股票停牌期间，公司将根据相关事项进展情况，严格按照法律

法规的规定与要求，及时履行信息披露义务。同时，公司及主要股东将积极应对

投资者诉求，加强公司与投资者之间的信息沟通交流，切实保障投资者的知情权、

表决权，做到信息公开透明，切实保护投资者的合法权益。

公司接受投资者咨询的联系人和方式：

联系人：李少励

联系电话：13828779315

主办券商公司接受投资者咨询的联系人和方式：

联系人：田尧舜

联系电话：010-88335220

特此公告。

                                                                           公告编号：2021-010

广东客都天润生态科技股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 16 日